UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-SNN&MT

       Hà Nam, ngày      tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai danh sách các tổ chức được xét chọn để tham gia đấu giá

quyền khai thác khoáng sản mỏ cát làm vật liệu san lấp NT.6.1,

Bãi bồi sông Hồng, xã Nhân Thịnh, huyện Lý Nhân, tỉnh Hà Nam

Căn cứ quy định tại Khoản 5 Điều 19 Nghị định 22/2012/NĐ-CP ngày

26/3/2012 của Chính phủ quy định về đấu giá quyền khai thác khoáng sản;

Căn cứ Quyết định số 1187/QĐ-UBND ngày 11/6/2025 của UBND tỉnh Hà

Nam về việc Công nhận kết quả xét chọn Hồ sơ tham gia đấu giá quyền khai

thác khoáng sản mỏ cát làm vật liệu san lấp NT.6.1, Bãi bồi sông Hồng, xã Nhân

Thịnh, huyện Lý Nhân, tỉnh Hà Nam.

Sở Nông nghiệp và Môi trường thông báo công khai thông tin các Tổ chức

có Hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá quyền khai thác khoáng sản mỏ cát làm vật

liệu san lấp NT.6.1, Bãi bồi sông Hồng, xã Nhân Thịnh, huyện Lý Nhân, tỉnh

Hà Nam được xét chọn để tham gia đấu giá quyền khai thác khoáng sản và thời

gian, địa điểm họp trao đổi về các thông tin liên quan đến phiên đấu giá; thời

điểm khảo sát thực địa khu vực đấu giá; thời gian nộp phí tham gia đấu giá và

tiền đặt trước như sau:

I. Các tổ chức có Hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá được xét chọn tham

gia đấu giá quyền khai thác khoáng sản mỏ cát làm vật liệu san lấp NT.6.1,

Bãi bồi sông Hồng, xã Nhân Thịnh, huyện Lý Nhân, tỉnh Hà Nam, gồm:

1. Công ty cổ phần SHC

- Địa chỉ trụ sở chính: Số 72, phố Kỳ Đồng, phường Trần Hưng Đạo, thành

phố Thái Bình, tỉnh Thái Bình.

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp Công ty cổ phần: Mã số doanh

nghiệp 1000677749 đăng ký lần đầu ngày 18/11/2009. Đăng ký thay đổi lần thứ

7, ngày 03/02/2025 do Phòng Đăng ký kinh doanh thuộc Sở kế hoạch và Đầu tư

tỉnh Thái Bình cấp.

- Người đại diện theo pháp luật của Công ty: Ông Cù Quang Hưng – Chủ

tịch hội đồng quản trị kiêm Giám đốc.

2. Công ty TNHH xây dựng Nam Trung Hải

- Địa chỉ trụ sở chính: Tổ 5, thị trấn Xuân Trường, huyện Xuân Trường,

tỉnh Nam Định.

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp Công ty TNHH một thành viên:

Mã số doanh nghiệp 0601128325 đăng ký lần đầu ngày 26/12/2016. Đăng ký

thay đổi lần thứ 3, ngày 18/10/2023 do Phòng đăng ký kinh doannh thuộc Sở

Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Nam Định cấp.

- Người đại diện theo pháp luật của Công ty: Ông Đỗ Văn Lâm – Giám đốc.

2

3. Công ty cổ phần đầu tư phát triển đô thị Đại Việt

- Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 2, Toà nhà Viettel Hà Nam, Quốc lộ 1A,

đường Lê Hoàn, phường Châu Cầu, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp Công ty cổ phần: Mã số doanh

nghiệp 0107773612 đăng ký lần đầu ngày 23/3/2017. Đăng ký thay đổi lần thứ

9, ngày 27/02/2025 do Phòng đăng ký kinh doanh thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư

tỉnh Hà Nam cấp.

- Người đại diện theo pháp luật của Công ty: Ông Vũ Đình Long – Chủ

tịch Hội đồng quản trị.

4. Công ty TNHH đầu tư Nam Việt-LANDS
- Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 2 ô 6, Lô 32 khu đô thị Đồng Văn Xanh,

phường Duy Hải, thị xã Duy Tiên, tỉnh Hà Nam.

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp Công ty TNHH hai thành viên trở

lên: Mã số doanh nghiệp 5400485414 đăng ký lần đầu ngày 26/9/2017. Đăng

ký thay đổi lần thứ 10, ngày 23/4/2025 do Phòng phát triển doanh nghiệp và

Kinh tế hợp tác xã thuộc Sở Tài chính tỉnh Hà Nam cấp.

- Người đại diện theo pháp luật của Công ty: Ông Vũ Ngọc Quý – Tổng

Giám đốc.

5. Doanh nghiệp tư nhân xây dựng Xuân Trường

- Địa chỉ trụ sở chính: Số 16, đường Xuân Thành, phường Tân Thành,

thành phố Hoa Lư, tỉnh Ninh Bình.

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp tư nhân: Mã số doanh nghiệp

2700113605 đăng ký lần đầu ngày 17/3/1993. Đăng ký thay đổi lần thứ 16,

ngày 17/01/2025 do Phòng Đăng ký kinh doanh thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư

tỉnh Ninh Bình cấp.

- Người đại diện theo pháp luật của Doanh nghiệp: Ông Nguyễn Văn

Trường – Chủ doanh nghiệp.

II. Thời gian, địa điểm họp trao đổi về các thông tin liên quan đến

phiên đấu giá; thời điểm khảo sát thực địa khu vực đấu giá; thời gian nộp

phí tham gia đấu giá và tiền đặt trước

Theo thông báo của Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Hà Nam.

Sở Nông nghiệp và Môi trường trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
 - Doanh nghiệp tư nhân XD Xuân Trường;

 - Công ty TNHH xây dựng Nam Trung Hải;

 - Công ty cổ phần SHC;

 - Công ty CP đầu tư phát triển đô thị Đại Việt;

 - Công ty TNHH đầu tư Nam Việt-LANDS;

 - Giám đốc Sở (để báo cáo);

  - Văn phòng Sở NN&MT (để đăng tải trên trang web của

Sở NNMT);
 - Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Hà Nam (để

phối hợp thực hiện);

 - Lưu: VT, KS, HSĐG.

      KT. GIÁM ĐỐC

      PHÓ GIÁM ĐỐC

       Nguyễn Quang Nghiệp

		2025-06-11T17:31:55+0700

		2025-06-11T17:36:31+0700

		2025-06-11T17:36:31+0700

		2025-06-11T17:36:31+0700

		2025-06-11T17:36:31+0700